matth: 24. 13

libi commissa sunt permanere. Dicitur vero Domino, Beatus  
 qui perseveravit usque in finem. Unde beata est perfectio

2 Tim: 3. 12

rationem, Omnis qui voluerit pio vivere in Christo Jesu perse  
 quutionem patient, que non in solantur compitanda est, quod  
 contra Christiana pietatem, aut foveo, aut equibus, agitur;  
 aut quibus sumis supplicis: et persecutionem ferientem sup  
 plant, et dissimilitudines mortium et continue morbo dicit  
 liy, et malignarum sola linguarum: quibus conflictationibus, om  
 nia semper Ecclesie membra patient, & nulla pious portio hinc  
 a tentatione sit libera, ita ut periculosus nec otia carcerum nec  
 laboros, quis inter fluctus maris navium dirigat, si gubernar  
 tor aliquid quis ab insidijs hinc omnium oculos custodiat si qua  
 gloria

toris cura non b  
 rulatorum in pe  
 dimis amor quiet  
 et in labore fidei  
 da p'p'mentia, d  
 timidi, minus labor  
 ni necesse est, no  
 monitione tribulati  
 boustati pro priy  
 fortitudo nostrat  
 ita possimq: qu  
 lony ministras, &  
 consummationem  
 in me paron ha  
 sed bono animo &  
 sine dubitatione  
 ri: no electione  
 iutoria, qua bon  
 θυρακοταδυσον  
 ου ουυ κακοτα  
 Upon the 25 da  
 comfortable and  
 spiritual moli  
 book fol: 79, 80  
 with fol: 153. 15  
 Αγαπῶν τοῦ Χ  
 εἰς τὴν καὶ ἐκκλ  
 πτολλῶν μαρτυρ  
 ουχ ἐπαίχουσα  
 ἑτι δυνάστες τ  
 παρ' 2 Tim: 1. 12  
 Εὐχόμενοι γὰρ  
 ἐρεσικε. Τὸν α  
 τὸ πρῶτον τὴν  
 ὄντων ἐρεσικε  
 ὁ Δικαίος Χρι  
 πτοκοὶ τὸν ἐπ

toris cura non vigilet, quis dominus latronibus obisset et furebus, si pro  
 tribulationem in prosperitate explorationis locatum, ab inlucro non fore. In  
 dimis amor quibus ad dicitur: parum amorem ergo in opere ostendit,  
 et in labore suscipio. Constantior bonitas est iustitia, et benignitas praestant  
 da est bonitas, et dicitur habere et peccata, non hanc. Nunc tunc periculis  
 timidi, nunc solentur infirmi: et quod in peccatis bonitas castigat  
 ut necesse est, non sibi in plebs animo de modis. Et si vobis  
 mentium tribulatio in tribuent, non ita se probentur quasi illi ad  
 vobis sit propriis sit vobis et seipsum, tunc et consilium nostrum et for  
 fortitudo nostra sit Christus, ut sine quo nihil possumus per ipsum tunc. Joh: 15. 5.  
 ita possumus: qui confirmamus predicatorum Evangelii, et facta non philipp: 4.  
 lorum ministris, ecce ego, inquit, vobiscum sum vobis diebus usque ad  
 consummationem seculi et usque, haec (inquit) sicut sum vobis ut  
 in me parum habetis: in mundo autem tribulationem habebitis, Joh: 16. 33.  
 sed homo animo ostendit, quia ego viti mundi quae sollicitudo nos quia  
 sine dubitatione manifestis sunt, nullis delictis scandalis infirmis  
 vi: no electione dei vobis inquit, tunc iam potentia sunt ad  
 iustitia, quae bona promissa.